
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Concorso pubblico, per esami, per n. 50 posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area 
amministrativa, per le esigenze dell’Area Servizi alla Didattica e delle Strutture di Ateneo 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA PERSONE E ORGANIZZAZIONE 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 685, prot. n. 86875, del 19 aprile 2024, mediante il quale è stato 
emanato il bando per l’indizione del concorso pubblico, per esami, per n. 50 (cinquanta) posti 
di categoria C, posizione economica C1, dell’area amministrativa, per le esigenze dell’Area 
Servizi alla Didattica e delle Strutture di Ateneo, da inquadrare nell’area dei collaboratori del 
settore amministrativo; 

PRESO ATTO che, nella giornata di scadenza del bando di selezione sopra citato, stabilita per le 
ore 13:00 di lunedì 20 maggio 2024, si è verificato il temporaneo malfunzionamento del Portale 
unico del reclutamento inPA; 

RITENUTO OPPORTUNO, pertanto, per garantire la presentazione della domanda anche ai 
candidati che si erano collegati alla piattaforma durante il periodo di malfunzionamento, di 
prorogare il suddetto termine di scadenza fino alle ore 23:59 di martedì 21 maggio 2024; 

RITENUTO NECESSARIO altresì, per gli effetti di quanto sopra definito, modificare l’art. 4 del 
bando, per la sola parte in cui si stabilisce che “La procedura di compilazione e invio telematico 
della domanda dovrà essere completata entro le ore 13:00 del giorno 20 maggio 2024.”; 

 
DECRETA 

 
1. di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al 

concorso in epigrafe, per le motivazioni espresse in premessa, fino alle ore 23:59 di martedì 
21 maggio 2024. 

 
 

                   Il Dirigente 
                                          Dott. Luca Bardi 

mailto:selezioni@unifi.it

		2024-05-21T16:20:16+0200




